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کلاهبرداری با واریز اشتباهی پول
گروه حوادث/ یکی از شگردهای کلاهبرداری که در سال های اخیر 
رواج پیدا کرده واریز اشتباهی پول به حساب افراد و درخواست 

بازگرداندن آن است. 
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان نسبت به سوء 
استفاده برخی مجرمان سایبری با شگرد واریز وجه به حساب افراد 
گفت: شهروندان در صورت واریز وجه به حسابشان از سوی افراد 
ع وقت  ناشناس، ابتدا حساب خود را مسدود و موضوع را در اسر
به بانک عامل و مرکز فوریت های سایبری این پلیس گزارش کنند.

سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی در توضیح بیشتر گفت: در تعدادی 
از پرونده های تشکیل شده در پلیس فتا و با استناد به مستندات 
موجود، مشخص شد افراد کلاهبردار از طریق فیشینگ با دسترسی 
به اطلاعات حساب های بانکی هموطنان و حساب های مالی سایر 
افراد، به منظور پولشویی و طولانی کردن فرایند پی جویی جرایم 
پول های سرقتی را به سایر حساب های افراد انتقال می دهند و  در 

زمان های متعدد نسبت به برداشت غیرمجاز آن اقدام می کنند.
وی تصریح کرد: شهروندان ضمن فعال سازی ارسال پیامک واریز و 
برداشت حساب های مالی خود، به محض اطلاع از واریز و برداشت 
هرگونه مبالغ مشکوک به حساب های مالی بلافاصله به مرکز 
فوریت های سایبری به شماره 096380 و بانک عامل اطلاع دهند.

 ناپدید شدن 3 نفر 
در باران های سیل آسای ویتنام

بر اساس آخرین گزارش کمیته ملی راهبری پیشگیری و کنترل 
بلایای طبیعی ویتنام در روز چهارشنبه، بارندگی های سیل آسا 
از اوایل هفته جاری باعث ناپدید شدن 3نفر در منطقه مرکزی 

ویتنام شد.
به گزارش ویتنام نیوز، تقریباً ۴0نفر ازجمله نیروهای نظامی، پلیس 
و تیم های محلی پیشگیری از سیل و طوفان برای جست و جوی یک 
زوج گمشده بسیج شده اند که گمان می رود از طریق سیلاب به 
استان کوانگ تری برده شده اند.این زوج برای جست و جوی بزها 
رفته بودند اما جریان رودخانه انگوون رائو بالا آمده بود و مانع 
از بازگشت آنها به خانه شد.مرد دیگری نیز هنگام ماهیگیری در 
دریاچه آبیاری ناپدید شد. وسایل شخصی وی در این منطقه کشف 
شد.بارش ها همچنین خطر رانش زمین در مناطق کوهستانی، 
جاری شدن سیل در مناطق کم ارتفاع و بسته شدن بسیاری از 
جاده ها را به همراه داشت.براساس آمار اداره کل آمار در ویتنام در 
۱0 ماه اول امسال بلایای طبیعی در ویتنام ۱36 کشته یا ناپدید شده 

و ۱30زخمی برجا گذاشته است.
 

 تصادف مرگبار تریلی
 با اتوبوس دانش آموزان در اوهایو

برخورد یک تریلی با اتوبوس حامل دانش آموزان در اوهایوی امریکا 
دست کم شش کشته و ۲0 زخمی بر جای گذاشت.

به گزارش نیویورک تایمز، این اتوبوس در حال انتقال دانش آموزان 
از مدرسه محلی دره توسکاراواس به سمت یک کنفرانس انجمن 

هیأت مدیره مدارس در کلمبوس اوهایو بوده است.
اندکی پس از ساعت 9 صبح روز سه شنبه به وقت محلی، اتوبوس 
توسط یک تریلی به عقب منحرف شد.مقام های محلی می گویند: 
دست کم شش نفر در این حادثه کشته و ۲0 نفر هم مصدوم و 
راهی بیمارستان شده اند.همچنین گزارش ها حاکی است که در 
مجموع ۵۷ نفر در این اتوبوس حضور داشتند.بنابر اعلام یورونیوز، 
هنوز مشخص نیست دلیل بروز این حادثه چه بوده است.»شان 
گریدی«، مدیر مرکز مدیریت اضطراری این شهرستان گفته است 
که هنوز اطلاع دقیقی درخصوص وضعیت آسیب دیدگان در دست 

نیست اما تمام آنها به بیمارستان منتقل شده اند.

واژگونی قایق مهاجران در آب های یمن

یک قایق شلوغ حامل مهاجران در آب های سواحل یمن واژگون 
شده و ده ها نفر نیز در این حادثه ناپدید شدند و بیم آن می رود 

که جان خود را از دست داده باشند.
 به گزارش شینهوا، این قایق که حامل حدود ۷۵ مهاجر بوده در 
نزدیکی شهر ساحلی »مخا« واژگون شده است. گفته می شود 
که مهاجران اغلب از کشورهای منطقه »شاخ آفریقا« بودند که 
به دنبال پناهندگی در یمن هستند. همچنین احتمال می رود که 

وزش باد شدید باعث واژگونی قایق شده باشد.
 ۲6 نفر از افراد حاضر در این قایق موفق شدند تا ساحل شنا کرده و 
توسط نیروهای گارد ساحلی یمن نجات یابند اما حداقل ۴9 مسافر 
دیگر ناپدید شده اند. نیروهای امدادی یمن از جمله واحدهای 
گارد ساحلی در عملیات جست و جو و نجات شرکت کرده اند. 
»احمد علی«، افسر نیروهای گارد ساحلی یمن در این باره گفت: 
این یک تراژدی دلخراش است. این مهاجران به امید پناه بردن 
به یمن وطن خود را ترک کرده ا ند. در عوض در دریا با فاجعه 

مواجه شده اند.

خبر پلیس

حوادث جهان

 سقوط مرگبار
35 روز بعد از ازدواج

گروه حوادث/   زن جوان 35 روز بعد از ازدواج با سقوط از طبقه پنجم خانه اش 
باخت. جان 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه 23 آبان، گزارش سقوط مرگبار 
زن جوانی از پشت بام ساختمانی در پایتخت به بازپرس کشیک قتل پایتخت 
اعلام شد. در بررسی های اولیه یکی از همسایه ها گفت: لحظاتی قبل صدای 
مشاجره زن جوان را شنیدم و بعد از آن صدای مهیبی آمد، وقتی خودم را به 

خیابان رساندم با جسد فتانه - زن همسایه- مواجه شدم.
در ادامه تحقیقات شوهر این زن گفت: مدتی قبل از همسر اولم جدا شده 
بودم و 35 روز قبل با فتانه ازدواج کردم. او 10 سال از من بزرگ تر بود و با هم 
اختلافاتی داشتیم. روز حادثه هم تلفنی با هم صحبت کردیم و کمی مشاجره 
خ داده است. داشتیم. به خانه که آمدم متوجه شدم این اتفاق برای همسرم ر

این در حالی بود که در بازرسی از خانه زن جوان، دست نوشته ای از او پیدا 
شد که نوشته بود از زندگی خسته شده و این زندگی دلخواهش نبوده است.

از طرفی بازبینی دوربین های مداربسته نشان می دهد که زن جوان نیم ساعت 
قبل از سقوط مرگبار به مدیر ساختمان مراجعه کرده و کلید پشت بام را گرفته 

است. در این مدت نیز دوربین ها ورود و خروج کسی را ثبت نکرده اند.
به دستور بازپرس جنایی تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

تأیید حکم قصاص

 عامل شهادت آیت الله سلیمانی 

گروه حوادث/  مرد شیشه ای که نیمه شب اعضای 
خانواده برادرش را در اصفهان قتل عام کرده بود، 
وقتی خود را در محاصره مأموران دید، خودکشی کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سرهنگ حسین 
بساطی فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان در 
تشریح این جنایت هولناک گفت: ساعت حدود 
یک و 30 دقیقه بامداد سه شنبه مأموران کلانتری ۲0 
فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان در پی تماس 
تلفنی شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 از 

قتل مسلحانه سه عضو یک خانواده در یکی از منازل 
محله ملک شهر اصفهان مطلع شدند و بلافاصله در 

محل حادثه حضور یافتند.
وی افزود: مأموران پس از حضور در محل با اجساد دو 
زن و یک مرد روبه رو شدند و مردی مسلح را مشاهده 
کردند که قصد داشت سه کودک خانواده را نیز به 
قتل برساند اما هنگاهی که برای دستگیری وی اقدام 
کردند و متهم خود را در محاصره مأموران دید، گلوله ای 
به سینه خودش نیز شلیک کرد که بلافاصله مأموران 

وی را دستگیر و به وسیله آمبولانس به بیمارستان 
منتقل کردند اما با وجود تلاش پزشکان جان خود 

را از دست داد.
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان در تشریح جزئیات 
این حادثه گفت: قاتل ۴۴ ساله معتاد به هروئین و 
شیشه بود که بر اثر توهمات ناشی از مصرف مواد به 
صورت جنون آمیز ابتدا برادرزاده اش و شوهر و خواهر او 
را در حالی که خواب بودند، با ضربه های آجر مجروح 
کرده و سپس با استفاده از اسلحه ای که در خانه بوده، 

به آنها شلیک کرده است. وی همچنین قصد کشتن 
سه کودک این خانواده را نیز داشت که با اقدام 
به موقع و محاصره وی توسط پلیس امکان این کار را 
پیدا نکرده و این کودکان از مرگ حتمی نجات یافتند.

سرهنگ بساطی با بیان اینکه قاتل در کمترین زمان 
توسط مأموران دستگیر شد و از اتفاقات احتمالی 
دیگر توسط متهم جلوگیری به عمل آمد، خاطرنشان 
کرد: تحقیقات در خصوص ابعاد این حادثه در دست 

است. رسی  بر

خودکشی مرد شیشه ای بعد از قتل عام خانوادگی

متهم به قتل در دادگاه:
گروه حوادث / پسر جوانی که به اتهام قتل مادرش به قصاص محکوم شده بود در 
حالی برای دومین بار محاکمه می شود که قضات دیوان عالی کشور حکم صادره را 

به علت مشخص نبودن علت اصلی مرگ نقض کرده اند.

 ناخواسته در خواب به مادرم لگد زدم ناخواسته در خواب به مادرم لگد زدم
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
یکسال قبل مرگ مشکوک زن 
میانسالی به نام مریم در خانه اش 
به مأموران انتظامی گزارش شد. 
پس از آن مأموران به محل حادثه 
که خانه ای در شرق تهران بود 
رفتند و پس از بررسی های اولیه 
جسد با دستور قضایی به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
در ادامه رسیدگی به این پرونده 
پزشکی قانونی در گزارشی علت 
تامه مرگ را ضربه به سر اعلام کرد. 
پس از آن دو دختر مقتول با حضور 
در اداره پلیس با این ادعا که برادر 
کوچک شان در مرگ مادرشان 
نقش داشته شکایتی را ثبت کردند.

به این ترتیب پسر ۲۵ ساله بازداشت 
شد. او در ابتدا قصد داشت خودش 
را بی گناه نشان دهد اما وقتی با 
گزارش پزشکی قانونی مواجه شد، 
گفت: من در خواب عمیقی بودم 
که با لگد ضربه ای به سر مادرم زدم 

اما غیرعمدی بود.
با تکمیل تحقیقات برای متهم 

کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۱0 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه دو دختر مقتول 
برای برادرشان درخواست قصاص 

. ند کرد
خواهر بزرگتر در حالی که بشدت 
ناراحت بود به قضات گفت: از 
وقتی به خاطر دارم برادرم همیشه 
مادرم را اذیت می کرد و چندباری 
هم او را کتک زده بود حالا هم 
مطمئن هستیم که او مادرمان را به 
عمد کشته است. ما به هیچ وجه 
حاضر به مصالحه نیستیم و تنها 

درخواست مان قصاص او است.
سپس متهم به جایگاه رفت و 
گفت: من اتهام قتل عمد را قبول 
ندارم. روز حادثه در کنار مادرم 
خوابیده بودم و ناخواسته پایم به 
پهلوی مادرم خورد و او به یکباره 
پرت شد و سرش به لبه بخاری 
اصابت کرد و بیهوش شد. با اینکه 
خیلی ترسیده بودم با اورژانس 
تماس گرفتم و دقایقی بعد هم 

نیروهای اورژانس عنوان کردند که 
مادرم فوت کرده است.

قاضی از متهم پرسید: چطور در 
را جور  بازجویی داستان  زمان 
دیگری تعریف کرده بودی و گفتی 
در خواب عمیق بودم و با لگد به 

سر مادرم زدم.
متهم جواب داد: آن موقع ترسیده 
بودم و نمی دانستم چه می گویم 
اما حالا واقعیت را گفتم. من 
مادرم را دوست داشتم و هیچ وقت 
نمی خواستم باعث مرگ او شوم. 
باور کنید عمدی در کارم نبود و این 

اتفاق یک حادثه بود.
در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و متهم را به 

قصاص محکوم کردند.
پس از صدور حکم، وی به رأی 
صادره اعتراض کرد و پرونده به 
دیوان عالی کشور رفت. قضات 
دیوان نیز پس از بررسی پرونده 
بودن  »کشنده  کردند،  اعلام 
ضربه ای که به قربانی وارد شده 
بار دیگر مورد بررسی قرار گیرد«، 

بنابراین حکم را نقض کردند و 
پرونده برای تحقیقات تکمیلی و 
رسیدگی مجدد به دادگاه کیفری 
یک استان تهران برگردانده شد.

قضات کیفری هم برای روشن شدن 
موضوع پرونده را به پزشکی قانونی 

ارجاع دادند تا کارشناسان این 
سازمان به طور دقیق اعلام 

کنند ضربه وارد شده به 
پهلوی قربانی موجب 

یا  شده  وی  مرگ 
با  سرش  برخورد 

بخاری علت مرگ 
بوده است.

اعلام  از  پس 
ش  ر ا گز
شکی  پز
متهم  قانونی 
یگر  د ر  با
 ۱0 شعبه  در 

دادگاه کیفری 
ن  ستا ا یک 

تهران محاکمه 
. شد هد  ا خو

گروه حوادث/ چهار مرد که در پرونده های 
جداگانه مرتکب قتل شده بودند، در حالی 
پای چوبه دار رفتند که دو نفر از آنها موفق 

به دریافت مهلت شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یکی 
از زندانیانی که سحرگاه دیروز در زندان 
قزل حصار پای چوبه دار رفت، چهاردهم 
آبان سال 93، همسرش را به قتل رسانده 

. بود
 مادرزن وی که شاکی پرونده بود در مراجعه 
به پلیس گفته بود: دخترم با شوهرش 
اختلاف داشت و الان چند روز است که 
ناپدید شده است. وقتی پلیس به سراغ 
داماد خانواده رفت وی مدعی شد چند 
ماهی است که همسرش را طلاق داده و 
خبری از او ندارد اما در ادامه بررسی ها 
مشخص شد خودروی پژو ۲06 زن جوان در 
اختیار شوهرش است و از سویی مرد جوان 
با وکالتنامه ای جعلی ویلای فریدونکنار 
همسرش را نیز فروخته است. بدین 
ترتیب وی بازداشت شد و به قتل همسرش 
اعتراف کرد و جسد زن جوان نیز که در 
روستایی حوالی فیروزکوه دفن شده بود، 

. شد کشف 
با اعتراف به جنایت، او در دادگاه کیفری 

استان تهران به درخواست مادر مقتول که 
تنها اولیای دم بود؛ به قصاص محکوم شد. 
سحرگاه دیروز، وقتی این مرد زندانی پای 
چوبه دار رفت با گریه و التماس خواهان 
بخشش شد و وکیل خانواده مقتول که 
قرار بود به وکالت از مادر مقتول حکم را 
اجرا کند از کشیدن اهرم مرگ خودداری 
کرد و بدین ترتیب حکم اجرا نشد. قرار 
است اعضای هیأت صلح و سازش بار دیگر 
تلاش خود را برای دریافت رضایت از مادر 

مقتول به کار گیرند.

دو شرط برای آزادی
دومین مردی که پای چوبه دار موفق شد 
برای یک ماه از اولیای دم مهلت بگیرد، 
مرد جوانی بود که در نزاع دست به قتل 
زده بود. وی 6 بهمن سال 96 پسر جوانی را 
به قتل رسانده بود. بدین ترتیب بر اساس 
تحقیقات مشخص شد، پدر و مادر مقتول 
و قاتل از سال 6۴ بر سر معامله ملکی در 
شهرستان با هم اختلاف پیدا کرده بودند 
که این اختلاف به فرزندانشان نیز رسیده 

بود و همین موضوع باعث قتل شد.
با دستگیری متهم، وی محاکمه و به قصاص 
محکوم شد. اما وقتی سحرگاه دیروز در 

حیاط زندان قزل حصار در مقابل طناب دار 
قرار گرفت با التماس خواهان بخشش شد 
که خانواده مقتول نیز با بیان دو شرط به 
او مهلت یک ماهه دادند. نخستین شرط 
پرداخت دیه مقتول بود و دوم اینکه قاتل 
و خانواده اش حق ندارند به مدت ۵0 سال 
در شهرستانی که ساکن هستند، رفت و آمد 
داشته باشند و باید خانه شان را بفروشند 
و از آنجا نقل مکان کنند. وی در صورت 
اجرای این دو شرط از مجازات مرگ نجات 

خواهد یافت.

اعتراف به قتل همسر و دختر
یکی از زندانیانی که سحرگاه دیروز به 
دار مجازات آویخته شد مرد جوانی بود 
که سال 93 همسر و دختر دو ماهه اش 
را به قتل رساند، در حالی که همه فکر 
می کردند این مادر و نوزاد بر اثر گازگرفتگی 
جان باخته اند، ۲ سال بعد از این ماجرا 
مرد جوان به خاطر عذاب وجدان نزد 
پلیس رفت و ضمن اعتراف به قتل 

خودش را تسلیم قانون کرد.
وی گفت: همسرم سحر، به من شک 
داشت. او از همسر سابقش خیانت دیده 
بود و تصور می کرد من هم روزی به او 

خیانت می کنم که همین مسأله باعث 
اختلاف هایی بین ما شده بود تا اینکه 
متوجه شدم همسرم باردار شده است 
چون من بچه نمی خواستم گفتم که بچه 
را سقط کند اما قبول نکرد و ۵۵ روز بعد از 
زایمانش بود که نقشه قتلش را طراحی 

و اجرا کردم.
او ادامه داد: چند روز قبل از کشتن زن و 
بچه ام داروی بیهوشی تهیه کردم و شب 
حادثه دارو را داخل شربتی که همسرم 
شب ها مصرف می کرد، ریختم. زمانی 
که بیهوش شد، ابتدا دخترم و بعد هم 
همسرم را خفه کردم. حتی بعد از آن 
می خواستم مادرم را هم بکشم چون فکر 
می کردم حرف های او باعث این اتفاق 
شده بود اما نتوانستم و بالاخره خودم را 

معرفی کردم.

 قتل برادر زن
دومین محکومی که به مجازات رسید، مرد 
جوانی بود که سال 9۵ در یک درگیری با 

برادرزنش او را به قتل رسانده بود.
 وی  پس از محاکمه به قصاص محکوم 
شد و روز گذشته به درخواست اولیای دم 

اعدام شد.

دو محکوم به مرگ از پای چوبه دار برگشتند

گروه حوادث/ مرد خشمگین بعد از طلاق 
در اقدامی هولناک همسرش و پدرو مادر او 
را به گلوله بست که در این حادثه دو نفر 

جان باختند.
»شیدا نوربخش« معاون سیاسی اجتماعی 
فرماندار گیلانغرب در رابطه با جزئیات این 
خبرگفت: ساعت هشت صبح چهارشنبه 
در یکی از محلات گیلانغرب مرد جوانی که 
از همسرش جدا شده بود نخست همسر 
سابقش و پدر او را با شلیک گلوله مجروح 
کرد و سپس به خانه مادرزنش رفت و او را 
نیز به گلوله بست که در این حادثه زن جوان 
و مادرش جان باختند و پدر خانواده نیز 
حالش وخیم و در بیمارستان بستری است.

وی با بیان اینکه ضارب پس از این جنایت 
از محل متواری شده است، افزود: تلاش 
مأموران انتظامی برای دستگیری متهم 

ادامه دارد.

انتقام خونین 
داماد از خانواده 

همسر سابق

حکم قصاص عامل شهادت عضو فقید 
مجلس خبرگان رهبری از سوی دیوان 

عالی کشور تأیید شد.
 به گزارش مرکز رسانه  قوه قضائیه، در 
پی شهادت آیت الله عباسعلی سلیمانی 
در تاریخ ششم اردیبهشت امسال با 
سلاح گرم در بابلسر، پرونده با دستور 
ویژه رئیس قوه قضائیه، در دادگستری 
کل استان مازندران در مسیر رسیدگی 

قرار گرفت.
صدور  و  قانونی  وال  ر طی  از  پس   
کیفرخواست، دادگاه رسیدگی به این 
پرونده با حضور شاکی ها، متهم و وکلا 
برگزار و در نهایت عامل شهادت به 

قصاص محکوم شد.
 در پی صدور رأی پرونده با درخواست 
متهم و وکلای وی برای تجدیدنظرخواهی 

به دیوانعالی کشور ارسال شد.
همچنین با ارجاع پرونده در دیوانعالی 
کشور در نهایت قضات رسیدگی کننده 

رأی دادگاه بدوی را ابرام کردند.

گروه حوادث / فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف ۳۷۸ بسته تریاک 
بلعیده شده توسط سه قاچاقچی خبر داد.

 سردار حشمت الله ملکی گفت: هنگام کنترل مسافران قطار زاهدان به 
تهران مأموران پلیس راه آهن ایستگاه محمدیه قم به سه نفر از مسافران 
مشکوک شدند. مأموران مبارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن محمدیه با 
مشاهده حالت های مضطرب متهمان احتمال حمل مواد به روش بلع 
را تشخیص دادند و با هماهنگی مرجع قضایی و تحت نظر قرار دادن 
متهمان به مدت 36 ساعت در نهایت تعداد 3۷8 بسته آب بندی شده 
به وزن 3 کیلو و ۵0۵ گرم تریاک را که به صورت بلع و انباری در معده 

قاچاقچیان بود کشف کردند.
سردار ملکی در پایان خاطرنشان کرد: با تشکیل پرونده قضایی در این 

خصوص، متهمان به دستان قانون سپرده شدند.

کشف ۳۷۸ بسته تریاک

 از معده ۳ قاچاقچی


